
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1258 – 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº3483/2017 
PREGÃO ELETRONICO Nº. 75/2017 - Compra 

 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de três 
veículos 0 km (sendo um deles a ser adquirido com recurso MS/FNS 
e os demais com recursos da SESA-PR),  para Secretaria Municipal 
de Saúde; de acordo com as especificações do Anexo I – Memorial 
Descritivo do Edital de Licitação.  
VALOR: O valor máximo do presente certame será de R$ 
124.195,12 (Cento e vinte e quatro mil cento e noventa e cinco 
reais e doze centavos). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, tipo Menor preço - Lote - 
Compra.  
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08h30min, 
horas do dia 12/09/2017. 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 
23h59min do dia 27/09/2017. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h30min horas do dia 
28/09/2017. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 13h30min do dia 
28/09/2017. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 
3911-3018, ou no sitio www.bll.org.br, sem nenhum custo por 
parte do solicitante.  
LOCAL: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 
 

Jacarezinho, 11 de setembro de 2017. 
 

Rafaela Sedassari Moraes 
Pregoeira 

 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/

